
平成３０年５月吉日 

 

平成３１年度入学予定児童保護者 様 

 

さいたま市立上小小学校 

校 長  米原 大司 

 

 

運 動 会 の 御 案 内 

 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、平成３０年度運動会を下記のとおり開催することになりましたので、御案内申し上げま

す。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、来年度、本校へ入学する園児を対象にした種目

もございますので、お子様の御参加に御配慮いただきたくお願いいたします。 

 

 

記 

１ 日   時 平成３０年５月２６日（土） 

午前９時００分（開会式）～午後２時３０分（閉会式） 

予備日 平成３０年５月２９日（火）（以後翌日に順延） 

※実施の可否につきましては本校ホームページに掲載します。 

２ 会   場 さいたま市立上小小学校 校庭 

３ そ の 他 （１）園児参加の種目は、１０時４５分頃の予定です。１０時３０分に、校

庭東側バックネット前にお集まりください。 

（２）５月２６日（土）に運動会が開催できなかった場合、園児参加の種目

は行いません。 

（３）お知り合いの平成３１年度入学予定児童の保護者の方で、本通知が届

いていない方がいらっしゃいましたら、下記担当まで御連絡いただき

ますようお伝えいただければ幸いです。 

 

 

 

担当 さいたま市立上小小学校 

教 頭  土 屋  智 樹 

電 話  ６４４－６２５１ 

ＦＡＸ  ６４４－５６３３ 


